
(一社)北海道中小企業家同友会とかち支部 

農業経営部会第３２回定時総会のご案内 
 

 
２ ０ ２ ０ 年 ４ 月 ８ 日 
(一社)北海道中小企業家同友会とかち支部 
農 業 経 営 部 会 長  小 倉  修 二 
帯広市東２条南５丁目  0155-22-3611 

   
農業経営部会の皆様におかれましてはお忙しい毎日をお過ごしのことと存じます。(一社)北海道中小企

業家同友会とかち支部農業経営部会第32回総会につきまして皆様にご案内とお願いです。 

 

１．総会の委任状での参加ご協力のお願い 

新型コロナウイルス感染防止に配慮しまして、農業経営部会第３２回定時総会は感染拡大を防止するた

めに、参加人数を考慮し部会幹事を中心とした議事運営を考えております(参加希望者の参加を妨げるも

のではありません)。議案書類については事前に送付を予定しておりますのでご確認いただき、下記の委任

状でのご参加をよろしくお願い申し上げます。 

 

２．記念講演・懇親会の開催中止 

例年であれば、記念講演で2020年度初めの学びの場を、懇親会で交流の場を設けるところですが、上記

同様に中止とさせて頂きます。記念講演でお呼びする予定でした熊本県副知事の小野 泰輔 様は2020年

度内の別の例会でお話頂けるよう調整中です。また改めてご案内させて頂きます。 

 
   

❑と  き ４月１５日(水) １９：００～１９：３０ 

❑と こ ろ とかち館 玉葉の間 （帯広市西7条南6丁目2番地) 

※少しでも参加者同士のスペースに配慮するため会場を変更致しました。ご了承ください。 

❑会  費 無料 

※部会年会費 5，000円(予定)については請求書をお送り致します。 

  その他会合でも承りますのでご希望ありましたらご連絡下さい。 

 

なにかご不明な点がございましたら、事務局(担当：村上、TEL：0155-22-3611)までお問合せ下さい。 

ご回答がまだの方がいらっしゃいましたらご回答お願い致します。 

………………………………………………………出欠回答……………………………………………………… 

FAX：0155-22-3612 

 

農業経営部会第３２回定時総会出欠回答 
※すでにご回答いただいた方は結構です。 

 
□出席いたします  ・  □欠席いたします(議長に議決を一任いたします) 

 

 

会社名 

 

会員名                     役職             

※会場変更のご案内※ 
会場が「とかち館」に変更になりました！ 
ご注意ください。 


